中欧基金管理有限公司

关于调整中欧明睿新常态混合型证券投资基金 A类份额大额申购、转换转入和定期定额投

资限额的公告

中欧基金管理有限公司（以下简称“中欧基金”）于 2019年 9月 28日发布公告，对

中欧明睿新常态混合型证券投资基金（基金代码：A类 001811，C类 005765，以下简称

“本基金”）的单日单个基金账户对本基金任一份额类别的单笔或多笔累计申购、转换转

入、定期定额投资的金额限制进行了调整。

为进一步保证本基金的稳定运作，维护基金份额持有人利益，中欧基金决定于 2020 年

2月 5日（含）起按如下规则对本基金的交易限额进行调整：

1. 如单日单个基金账户通过本公司直销柜台对本基金 A类基金份额类别的单笔或多

笔累计申购、转换转入、定期定额投资的金额超过 1000万元（不含），本公司将有权拒

绝。

2. 如单日单个基金账户通过本公司网上直销中心对本基金 A类基金份额类别的单笔

或多笔累计申购、转换转入、定期定额投资的金额超过 1000万元（不含），本公司将有权

拒绝。

3. 如单日单个基金账户通过代销渠道对本基金 A类基金份额类别的单笔或多笔累计

申购、转换转入、定期定额投资的金额超过 10万元（不含），本公司将有权拒绝。

对于 2020年 2月 5日之前已参与定期定额投资的基金账户，同样适用上述规则。

除上述安排外，本基金的其他业务仍照常办理。

投资者也可登陆本公司网站 www.zofund.com，或拨打本公司客服电话 400-700-9700、

021-68609700咨询相关信息。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

二零二零年二月五日